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دختر جوان که بازی قمار بر سر موادمخدر را باخته بود 
هنگام فرار از محل با ضربه چاقوی زن معتاد مجروح شد و 
جان باخت. به گزارش رکنا، ساعت ۱۱:۴۰ شامگاه ۲۱ آبان، 
مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار در تماس با بازپرس حبیب‌الله 
صادقی از مرگ دختر جوانی در یکی از بیمارستان‌های 
پایتخت خبر دادند. با مخابره این خبر به بازپرس شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت، تحقیقات به دستور 
او آغاز شد.در بررسی‌های اولیه مشخص شد دختر جوان 
که از ناحیه کتف مجروح شده، ساعاتی بعد از انتقال به 
بیمارستان، به خاطر عفونت جان خود را از دست داده است.
خاله این دختر ۲۲ ساله در تحقیقات گفت: خواهرزاده‌ام 
شیما به تنهایی زندگی می‌کرد. امروز که برای دیدن او 
به خانه‌اش رفتم، متوجه شدم بی‌حال و نیمه‌هوش روی 
زمین افتاده است.بلافاصله به اورژانس زنگ زدم و او را 
به بیمارستان منتقل کردند. شیما از ناحیه کتف مجروح 
شده بود و وقتی از او پرسیدم چه اتفاقی برایت رخ داده 
است. او گفت که چهار روز قبل زن جوانی به‌نام سمیرا 
با چاقو ضربه‌ای به کتفش زده است. اما چون به نظر او 
ضربه سطحی بوده به دکتر نرفته و خودش زخم را پانسمان 
کرده بود. با گذشت چهار روز، زخم عفونت کرده و باعث 
می‌شود که او بی‌حال و نیمه‌جان داخل خانه بیفتد تا من او 
را پیدا کنم.به دنبال اطلاعاتی که خاله شیما به تیم جنایی 

داد، به دستور بازپرس پرونده، تحقیقات برای شناسایی و 
بازداشت سمیرا ادامه یافت. در حالی که مأموران کلانتری 
۱۱۳ بازار مقابل بیمارستان بودند، به خودرویی مشکوک 
شدند که چند بار بی‌هدف از مقابل بیمارستان عبور 

کرده و یکی از سرنشینانش زن جوانی بود. طبق اعلام 
پرسنل بیمارستان زن جوان لحظاتی قبل به بیمارستان 
رفته و اطلاعاتی درخصوص شیما گرفته بود. با توجه به 
مشخصاتی که خاله شیما درخصوص سمیرا داده بود و از 

سویی حضور او در بیمارستان و گرفتن اطلاعاتی در رابطه 
با دختر جوان، این احتمال برای مأموران پررنگ شد که 
وی همان سمیرا است.با گزارش موضوع به بازپرس جنایی؛ 
مأموران برای دستگیری سرنشینان خودروی پراید وارد 
عمل شدند و با تعقیب خودرو، زمانی که زن جوان قصد 
ورود به مخفیگاهش را داشت، او را بازداشت کردند.سمیرا 
که به خاطر مصرف مواد مخدر حال خوبی نداشت، در 
تحقیقات اولیه گفت: روز حادثه در منطقه دروازه غار با 
شیما قماربازی می‌کردیم. شرط‌‌‌بندی‌مان سر مواد بود، قمار 
را شیما باخت. اما به جای اینکه شرط خود را پرداخت کند، 
سوار موتورسیکلتی شد که راننده آن پسر جوانی به‌نام بردیا 
بود. او بی‌توجه به اعتراضات من می‌خواست فرار کند که 
عصبانی شدم و می‌خواستم با چاقو ضربه‌ای به کتف بردیا 
بزنم اما به جای بردیا چاقو به کتف شیما برخورد کرد. من 
نمی‌خواستم او را با چاقو بزنم، این اتفاق کاملًا ناخواسته 
بود. بعد از آن نگران شیما شدم و وقتی فهمیدم که حالش 
بد شده و او را به بیمارستان رسانده‌اند، به آنجا رفتم تا 
از وضعیت دختر جوان اطلاعاتی به‌دست بیاورم.با اعتراف 
سمیرا به قتل ناخواسته، به دستور بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی پایتخت، او در اختیار کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

مسمومیت ۲۰۶ نفر با مونوکسید کربن از ابتدای مهردختر جوان جانش را برای قمار داد 
سرپرست مرکز اورژانس تهران از مسمومیت ‌۲۰۶ نفر با گاز مونوکسید کربن از 
ابتدای مهرماه تا کنون خبر داد.دکتر یحیی صالح طبری در گفت‌وگو با ایسنا 
در این‌باره اظهار کرد: بر اساس آمار از ابتدای ماه مهر تا روز ۲۱ آبان، متاسفانه 
در سطح استان تهران ۲۰۶ نفر دچار مسمومیت با گاز مونوکسید کربن شدند.

واژگونی مرگبار مینی بوس کارگران 
در اتوبان کنگان-سیراف

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کنگان گفت: بر اثر واژگونی مینی بوس 
در اتوبان کنگان-سیراف ۸ نفر مصدوم و یک نفر فوت شدند.عبدالحسین 
طاهری اظهار کرد: اعلام حادثه جاده ای توسط اورژانس ۱۱۵ به پایگاه امداد 
جاده ای جمعیت هلال احمر شهرستان کنگان دیروز صبح ساعت شش 
و ۴۶ دقیقه مبنی بر واژگونی یک دستگاه مینی بوس در  اتوبان کنگان-

سیراف روبه‌روی فاز ۱۹ پارس جنوبی خبرداد که بلافاصله تیم امداد و نجات 
پایگاه جاده‌ای شیرینو به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: پس از ارزیابی 
صحنه حادثه و تریاژ مصدومان، یک نفر مصدوم  که دچار صدمات شدید 
بودند با آمبولانس هلال احمر و سایر مصدومان با همکاری آمبولانس‌های 
اورژانس۱۱۵ و آمبولانس شرکت‌های مستقر درمنطقه به بیمارستان امام 
خمینی )ره(کنگان انتقال داده شد.رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 

کنگان تصریح کرد: این حادثه ۸ مصدوم و یک نفر فوتی برجای گذاشت.

واژگونی اتوبوس در محور شیراز- اصفهان
۹ مصدوم به جای گذاشت

مدیر مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی استان اصفهان از مصدومیت ۹ نفر 
در حادثه واژگونی اتوبوس در محور شیراز_اصفهان خبر داد.غفور راستین با 
اعلام این خبر، اظهار کرد: ساعت ۴ صبح دیروز واژگونی اتوبوس د رمحور 
شیراز -اصفهان، ۳ کیلومتری امین آباد شهرضا به اورژانس اصفهان اطلاع داده 
شد.وی از مصدومیت ۹ مرد در این حادثه خبر داد و گفت:  یکی از مصدومان 

بدحال است اما سایر مصدومان وضعیت پایداری دارند.

۵ کشته و یک مصدوم در پی تصادف سه خودرو 
در جاده بیجار

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از مرگ پنج نفر و مصدوم شدن یک تن در 
حادثه رانندگی خبر داد.مجتبی خالدی در گفت و گو با ایسنا در باره جزییات 
این حادثه گفت: ساعت ٩:١٩ دقیقه دیروز یک مورد حادثه تصادف بین چند 
دستگاه خودرو به سامانه ١١۵ اورژانس کردستان کشور اطلاع داده شد.وی با 
بیان اینکه این حادثه برای یک دستگاه خودرو پراید، خودرو ۴٠۵ و خاور رخ 
داده بود، گفت: بلافاصله پس از اعلام دو دستگاه آمبولانس به محدوده اعلام 
شده در جاده بیجار-دیواندره، پس از نجف آباد اعزام شدند.سخنگوی سازمان 
اورژانس کشور گفت: متاسفانه در این حادثه ۵ نفر جان خود را از دست دادند 
و یک نفر مصدوم شد که بعد از اقدامات اولیه توسط تکنسین‌های اورژانس به 

مراکز درمانی منتقل شد.

جزئیات صدور حکم اعدام برای محیط‌بان کرمانشاهی
محیط‌بان کرمانشاهی به اعدام محکوم شد. این خبری است که طی چند روز 
اخیر در رسانه‌ها منتشر شده و از صدور حکم اعدام برای یک محیط‌بانی خبر 
می‌دهد که در جریان مواجهه با تعدادی افراد در منطقه حفاظت شده بیستون 
و درگیری که بین آنها رخ می‌دهد، متاسفانه باعث مرگ یک جوان می‌شود 
و حالا دادگاه رای به قصاص او داده است.شرایط دشواری است. خانواده‌ای 
داغدار شده و جوان خود را از دست داده و هیچ چیز جوابگوی غم و اندوه 
آنها نیست، اما از سوی دیگر محیط‌بان نیز قطعا قصد نداشته چنین حادثه 
ناگواری رخ دهد و امید آن می‌رود با پادرمیانی ریش سفیدان و بزرگان این 
موضوع با رضایت اولیا دم ختم به خیر شود.رئیس اداره حقوقی محیط زیست 
استان کرمانشاه در تشریح این ماجرا و اتفاقی که رخ داده، توضیحاتی به ایسنا 
ارائه داد.حسین ویسی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: این حادثه در تاریخ 
14 مرداد سال 1399 رخ داد که در جریان مواجهه نیروهای اجرایی یگان 
حفاظت محیط زیست با سرنشینان یک دستگاه خودرو پراید متاسفانه یک 
نفر از سرنشینان این خودرو  به دلیل تیراندازی که صورت گرفته جان خود 
را از دست داد.وی ادامه داد: این فرد جوانی 23 ساله به نام »یوسف فلاحی 
داروندی« بوده است.رئیس اداره حقوقی محیط زیست استان کرمانشاه با بیان 
اینکه این اتفاق در منطقه حفاظت شده بیستون و در حد فاصل روستای 
»سه‌چک« و پادگان حاجی آباد رخ داد، عنوان کرد: سرنشینان این خودرو 
هم از اهالی روستای سنقرآباد بیستون بودند که متاسفانه به هشدارهای توقف 
از سوی محیط بانی توجه نکردند.ویسی خاطرنشان کرد: محیط بان متهم به 
قتل »برومند نجفی« از زمان بروز حادثه تاکنون در زندان دیزل آباد به سر 
می‌برد.وی ادامه داد: پس از رسیدگی قضایی به این پرونده، هفته گذشته حکم 
قصاص این محیط‌بان از سوی شعبه سه دادگاه کیفری یک استان کرمانشاه 

صادر و ابلاغ شد.

قتل مرد کرجی به خاطر سبقت گرفتن
رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: دو برادری که به دلیل گرفتن سبقت غیرمجاز 
با راننده یک خودروی سواری درگیر و با ضرب و شتم او را به قتل رسانده 
بودند، توسط کارآگاهان اداره جرائم جنایی دستگیر شدند.سرهنگ محمد 
نادربیگی گفت: نهم مرداد ماه سال جاری خبر وقوع قتل یک فرد ۴۲ ساله در 
منطقه مهرشهر کرج به مرکز پیام پلیس آگاهی واصل و بلافاصله کارآگاهان 
اداره جرائم جنایی به محل حادثه اعزام شدند.به گزارش رکنا، وی افزود: 
بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که در روز حادثه سرنشینان یک دستگاه 
پیکان وانت به دلیل گرفتن سبقت غیرمجاز و رانندگی خطرناک مورد اعتراض 
مقتول قرار گرفته بودند که این امر منجر به درگیری این افراد با یگدیگر 
شده که با بالا گرفتن بحث و جدل، سرنشینان پیکان وانت با زدن ضربات 
متعدد چماق به سر مقتول و گذشتن با خودرو از روی بدنش، نامبرده را به 
قتل رسانده و متواری شده بودند.رئیس پلیس آگاهی استان البرز اظهار کرد: 
در ادامه تحقیقات با شناسایی خودروی پیکان وانت متهمان، مشخص شد 
که سرنشینان خودرو چند روز پس از انجام قتل، آن را بدون انتقال سند به 
شخص دیگری فروخته و در مکان نامشخصی مخفی شده‌اند.این مقام انتظامی 
تصریح کرد: بلافاصله اقدامات اطلاعاتی-پلیسی کارآگاهان در این زمینه آغاز 
و با چندین شبانه روز تلاش بی وقفه در نهایت مخفیگاه هر دو سرنشین 
خودروی پیکان وانت که با یکدیگر برادر بودند را در شهرهای کرج و شهریار 

شناسایی و در دو عملیات جداگانه آن‌ها را دستگیر کردند.

واکنش گسترده به تنبیه بدنی شدید توسط معلم
به تازگی تصاویری در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که معلمی در کلاس 
درس اقدام به ضرب و شتم یک دانش‌آموز می‌کند؛ این تصاویر دلخراش 
واکنش‌هایی را به دنبال داشت.به گزارش رکنا، ماجرا از این قرار است که 
شوخی بیش از حد و ایجاد بی نظمی توسط دانش آموز علیرغم تذکرهای 
داده شده اما کار دست وی داد و باعث شد تا معلم فنوجی کنترل خود 
را از دست داده و دانش آموز را مورد ضرب و شتم قرار دهد.انتشار این 
خبر حساسیت رسانه‌ها و افکار عمومی را برانگیخت و خوشبختانه با واکنش 
سریع مسئولان آموزش و پرورش استان مواجه شد.تیمور مبارکی، رئیس 
اداره آموزش و پرورش فنوج بیان کرد: از همان لحظه ای که این اتفاق  به 
وقوع پیوست بلافاصله کمیته نظارت شهرستان فنوج تشکیل و مصوب شد 
یک تیم نظارتی به صورت عملیاتی،  در محل دبیرستان شهید رجایی حاضر 
و از مجموعه کارکنان، دبیران و دانش آموزان تحقیق و تفحص صورت گیرد 
که به چه دلیل و با چه کیفیتی این اقدام شنیع صورت گرفته است.وی ادامه 
داد: بعد از تحقیق، دبیر خاطی و مدیر آموزشگاه به صورت جداگانه به واحد 
ارزیابی عملکرد آموزش و پرورش شهرستان احضار و از آنها توضیح خواسته 
شد.این مسئول افزود: دبیر خاطی با اقرار به عمل خود مبنی بر تنبیه بدنی 
دانش آموز اظهار ندامت و پشیمانی کرده که در آن لحظه متاسفانه کنترل 
خود را از دست داده ام.مبارکی اذعان کرد: به گفته معلم خاطی این ضرب و 
شتم بعد از چندین بار تذکر به دانش آموز که »لطفا ساکت باش و نظم کلاس 
را برهم نزن«، در نهایت مجبور به برخورد فیزیکی و تنبیه وی شده است.

رئیس اداره آموزش و پرورش فنوج اظهار کرد: در جلسه بعدی کمیته نظارت 
شهرستان برای دبیر خاطی تذکر درج در پرونده، جابجایی به آموزشگاه دیگر 

و گرفتن تعهد مصوب شده است.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از کشف ۲۷۶ هکتار زمین 
خواری به ارزش بیش از ۲۴۳ میلیارد ریال طی یک ماه 
گذشته در کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار محمدرضا 
مقیمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در راستای 
مقابله و مبارزه جدی با جرایم اقتصادی به ویژه مقابله 
با زمین خواری طرح عملیاتی مبارزه با جرایم اقتصادی با 

انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی در دستور کار این پلیس 
قرار گرفت.وی افزود: با بررسی‌ها و استعلام‌های صورت گرفته 
زمین‌های متصرفه غیرقانونی به میزان ۲۷۶ هکتار از افراد 
سودجو و اخلالگر که زمین‌های ملی را با شیوه و شگردهای 
گوناگون از قبیل تسطیح، شخم، احداث بنا، غرس درخت 
و ... تحت تصرف خود درآورده بودند طی یک ماه گذشته 

در سطح کشور شناسایی و کشف شد. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی ناجا با اشاره به اینکه با هماهنگی مراجع قضائی، 
اراضی موصوف خلع ید شد، خاطرنشان کرد: کارشناسان، 
ارزش زمین‌های مورد نظر را بیش از ۲۴۳ میلیارد ریال 
برآورد کرده‌اند. این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: 
در این رابطه پنج متهم دستگیر و پس از اعتراف با تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. 
براساس گزارش سایت پلیس، سردار مقیمی در خاتمه ضمن 
تقدیر و تشکر از همکاری خوب هموطنان گفت: پلیس امنیت 
اقتصادی با آمادگی کامل هیچگونه اجازه ای به سودجویان و 
اخلالگران و زمین خواران برای ادامه جرائم شان نمی‌دهد و 

بدون هرگونه مماشاتی با آنان برخورد می‌کند.

نشست تخصصی بررسی وضعیت و مشکلات فرایند مبارزه 
با قاچاق کالا و مسائل مربوط به اموال تملیکی با حضور 

رئیس دستگاه قضا و مسئولان ذیربط برگزار شد.
به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، عباس 
پوریانی »حاکم شرع« سازمان جمع‌آوری و فروش اموال 
تملیکی، از یک اتفاق عجیب در امور اداری این سازمان 

خبر داد.
به گفته پوریانی، واحد تحویل گیری در اموال تملیکی به 

کیلو است و حتی تلفن همراه هم کیلویی تحویل داده 
می‌شود.پوریانی گفت: وقتی کالایی به اموال تملیکی 
تحویل داده می‌شود واحد تحویل گیری به کیلو است، مثلا 
۱۰۰ کیلو موبایل تحویل گرفتیم.۴۸ ساعت بعد و در اولین 
روز کاری پس از جلسه مذکور، حاکم شرع اموال تملیکی، 

دستور توقف فروش کیلویی کالاهایی مانند تلفن همراه 
را صادر کرد.در نامه ای که منتشر شده است، پوریانی با 
صدور دستوری، درخواست فروش ۸۳ کیلوگرم تلفن همراه 
را ملغی کرده و به منظور جلوگیری از هرگونه سو استفاده، 
درخواست مورد اشاره را جهت اصلاح رویه و رفع نواقص 

اعاده میکند.در این دستور مقام قضایی، تاکید شده است، 
»برای مواردی نظیر تلفن همراه، تبلت، لپ تاپ و ...، نوع،  
مدل، سریال و نیز تعداد آنها باید به صورت واضح مشخص 
شود«.بدین ترتیب، با ورود دستگاه قضایی، فروش کیلویی 
و غیرحرفه‌ای کالایی مانند تلفن همراه که هر دستگاه آن با 
توجه به مشخصات و ویژگی‌هایش، ارزش مالی جداگانه‌ای 
دارد، در سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی متوقف 

شد.

کشف زمین‌خواری ۲۴۳ میلیاردی و دستگیری ۵ متهم

فروش کیلویی موبایل، تبلت و لپ‌تاپ متوقف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از 
دستگیری ۳ نفر از اعضای باند تقلب در زمینه الکترو 
موتورهای صنعتی خبر داد و گفت تاکنون بیش 
از هزار دستگاه الکتروموتور تقلبی کشف شده که 
کارشناسان ارزش تقریبی آن را بیش از ۳۰۰ میلیارد 
ریال برآورد کرده‌اند.به گزارش ایلنا از پلیس امنیت 
اقتصادی، سرهنگ علی ولیپوری گودرزی توضیح 
داد: طی اطلاع از اینکه باندی از کاسبان بازار سعدی 
در زمینه قاچاق کلان الکترو موتورهای صنعتی 
فعالیت دارند، مأموران این پلیس طی ۳ عملیات 
همزمان و منسجم پس از رصدهای نامحسوس با 
اشراف اطلاعاتی و عملیاتی به انبار، فروشگاه بزرگ 
و کارگاه غیر مجاز تولید پلاکت‌های تقلبی مراجعه 
کردند که موفق به کشف بیش از هزار عدد انواع 
الکترو موتورهای صنعتی، ابزار آلات و ادوات جرم 

شدند.

وی بیان کرد: شیوه و شگرد فعالیت آنها بدین صورت 
بوده که الکترو موتورهای صنعتی چینی قاچاق یا 
استوک و مستعمل را تهیه و با تعویض پلاکت فنی 
غیر اصیل و رنگ‌آمیزی جدید به نام برندهای مطرح 
کشورهای اروپایی اقدام به فروش آن‌ها می‌کردند. 
سود حاصل از این شگرد به حدی بوده است که 
این افراد که در ۵ سال گذشته به عنوان کارگر در 
بازار سعدی فعال بوده‌اند، اکنون از سرمایه‌داران 
مطرح این حوزه هستند.این مقام انتظامی افزود: 
تحقیقات تکمیلی در مورد این باند با هماهنگی 
دادسرای جرائم اقتصادی ادامه دارد. وی با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش ریالی اموال مکشوفه را بیش از 
۳۰۰ میلیارد برآورد کرده‌اند، افزود: مردم در صورت 
مشاهده هرگونه کالای قاچاق و تقلبی و یا احتکار، با 
ستاد خبری پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ به 

شماره ۶۶۷۴۷۳۴۳-۰۲۱ تماس حاصل کنند.

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری ۳ کلاهبردار 
که با ترفند تحویل چک مدت دار صوری اقدام به 
فروش برنج می‌کردند، خبر داد.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، و به نقل از سایت ناجا سردار 
علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی تهران اظهار 
کرد: با مراجعه یکی از عمده فروشان سایت‌های 
آگهی اینترنتی مبنی بر کلاهبرداری و فروش ۱۳۰ 
تن برنج، بررسی موضوع در دستور کار این پلیس 
قرار گرفت.وی افزود: شاکی پس از تماس‌های تلفنی 
متهمان با مراجعه به محل آنان که به ظاهر وابسته 
به دستگاه‌های دولتی بود، به ازای فروش ۱۳۰ تن 
برنج تعداد ۴ فقره چک مدت دار دریافت می‌کند و 
در سررسید چک‌ها به بانک مربوط مراجعه و متوجه 
کسری موجودی چک‌ها و سپس صوری بودن شرکت 

می‌شود.
رئیس پلیس آگاهی تهران تصریح کرد: در 

بررسی‌های کارآگاهان مشخص شد، ۴ پرونده مشابه 
به همین شیوه طرح شده و با تجمیع اطلاعات به 
دست آمده کارآگاهان موفق شدند محل کلاهبرداران 
را شناسایی و در نهایت پس از هماهنگی‌های قضائی 
۲ نفر از متهمان را در محل شرکت جدید دستگیر 
کردند.این مقام انتظامی به دستگیری متهم سوم 
پرونده در مخفیگاهش اشاره کرد و گفت: کارشناسان 
ارزش مالی اموال کلاهبرداری شده از ۴ مالباخته 
را ۲۰ میلیارد تومان اعلام کرده اند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران با بیان اینکه کلاهبرداران برای رسیدن 
به اهدافشان اقدام به مانور‌های متقلبانه می‌کنند و 
با افتتاح دفاتر مختلف و ادعا‌های واهی اعتماد افراد 
را به خود جلب می‌کنند، تاکید کرد: قبل از انجام 
معامله از مراجع مربوط اصالت و رزومه فعالیت 
شرکت را بررسی و از دریافت چک‌های مدت دار 

دوری کنید.

تحویل چک مدت‌دار تقلبی در ازای دریافت برنجکشف ۱۰۰۰ الکتروموتور تقلبی در پایتخت

معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا از حذف نرم افزارهای 
جعلی هشت بانک ایرانی از بستر گوگل‌پلی خبر داد.
سرهنگ رامین پاشایی در گفت‌وگو با ایسنا،  از انتشار 
نسخه جعلی موبایل‌بانک هشت بانک در گوگل پلی 
خبر داد و گفت: مجرمان سایبری در اقدامی جدید با 
طراحی و ارسال نرم افزارهای جعلی بانک‌های صادرات، 
کشاورزی و سپه و پنج بانک دیگر در نرم افزار گوگل 
پلی، قصد سوءاستفاده از حساب بانکی شهروندان را 
داشتند که کارشناسان پلیس فتا در جریان رصدهای 
خود و نیز دریافت گزارش‌های مردمی متوجه آن شدند.

وی با بیان اینکه این اقدامات منجر به سوءاستفاده و 
برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان می‌شود، ادامه داد: 
با پیگیری‌ها و مکاتبات انجام شده از سوی پلیس فتا، 
در حال حاضر نرم افزارهای جعلی این هشت بانک از  
بستر گوگل‌پلی حذف شده است. معاون اجتماعی پلیس 
فتای ناجا با درباره دستگیری عاملان طراحی و انتشار 
این نرم‌افزارها نیز به ایسنا گفت:‌ اقدامات پلیس فتا برای 
شناسایی و دستگیری سودجویان در حال انجام است.
پاشایی از شهروندان خواست که برای نصب نرم افزارهای 
مالی و بانکی خود از نرم افزارهای خدماتی داخل استفاده 

کنند، چرا که پلیس فتا راحت تر می‌تواند به نرم افزارهای 
و اپ‌استورهای ایرانی دسترسی پیدا کند، از این رو برای 
دور شدن از اینگونه خطرها توصیه می‌شود مردم از نرم 
افزارها و اپ استورهای داخلی استفاده کنند. معاون 
اجتماعی پلیس فتا ناجا خاطر نشان کرد: همچنین لازم 
است کاربران برای نصب این نرم افزارها نشانی اینترنتی 
بانک‌ها را به صورت کامل در مرور گر خود وارد کنند، 
چرا که این اقدام تا حدی زیادی می‌تواند از ترفندهای 
سودجویان جلوگیری کند. علاوه بر آن کاربران باید توجه 
داشته باشند که از نصب نرم افزارهایی که در کانال‌ها 

و... جابجا می‌شود هم خودداری کنند.وی به بانک‌ها نیز 
هشدار داد و گفت:‌ اولا از بانک‌ها و مدیران عامل بانک‌ها 
می‌خواهیم که این فضاها را رصد کرده و در صورت 
مواجهه با نرم افزارهای جعلی، حتما موضوع را به پلیس 
اطلاع دهند.  ثانیا لازم است بانک‌هایی که نرم افزارهای 
جعلی آن‌ها شناسایی شده، مراتب را حتما به مشتریان 
و کاربران خود اطلاع دهند تا اگر از چنین نرم افزارهایی 
استفاده کرده‌اند،  آن را پاک کنند. همچنین لازم است 
که کاربران رمز عبور و رمز کارت بانکی خود را نیز پس از 

حذف نرم افزار جعلی تغییر دهند.

حذف نرم‌افزارهای جعلی ۸ بانک ایرانی از گوگل پلی

پلیس پایتخت در جست‌وجوی 5 سارق خطرناکی است که 
دست به سرقت 100 میلیون تومانی زدند.به گزارش رکنا، 
همه چیز در عرض 100ثانیه اتفاق افتاد. 100 ثانیه پر از 
وحشت و اضطراب. وقتی اهالی آپارتمانی در جنوب پایتخت 
صدای فریاد شنیدند، خود را مقابل چند مرد مسلح دیدند. 
مردانی که با قمه و چاقو وارد آپارتمان شدند و دست به 

سرقت مسلحانه زدند.
آنها با عربده‌کشی و ایجاد رعب و وحشت موفق به فرار 
شدند. پنج مرد با کلاه و ماسک سوار مورتوهایشان شدند و 
فرار کردند. حالا تحقیقات پلیس پایتخت برای دستگیری 
سارقان خطرناک پایتخت آغاز شده است.ساعت 9 شب 
19 آبان امسال بود که این سرقت رخ داد. اهالی آپارتمان 
شماره 7 در محله یافت‌آباد با شنیدن سروصدای فریاد از 
خانه‌هایشان بیرون آمدند.اما دزدان مسلح به هیچ‌کدام 

از آنها امان ندادند و همه را با قمه و چاقو تهدید کردند. 
سارقانی که مستقیم سراغ واحد سوم این آپارتمان رفته، 
در را شکسته و دست به سرقت میلیونی زده بودند. این 
در حالی بود که اعضای خانواده همگی در طبقه چهارم 
میهمان بودند.بلافاصله پلیس در جریان ماجر قرار گرفت. 
ماموران کلانتری یافت‌آباد و پلیس آگاهی موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند و با حضور در محل حادثه 
به تحقیق در این رابطه پرداختند. همسایه‌ها همگی 
وحشت‌زده بودند و هرکدام روایتی از ماجرا را تعریف 
کردند.تیموری صاحب‌خانه‌ای که از آنجا سرقت‌شده درباره 
جزئیات این سرقت گفت: ساعت 9 شب بود. ما در طبقه 

چهارم منزل پدرزنم میهمان بودیم. خودمان هم در طبقه 
سوم زندگی می‌کنیم. ناگهان صداهای عجیبی از طبقه 
پایین شنیدیم. من به سرعت به طبقه پایین رفتم. همان 
لحظه دیدم که افرادی مسلح از خانه بیرون آمدند.خیلی 
شوکه شده بودم. آنها تا مرا دیدند، فریاد زدند که حرفی 
نزنم. در دست همه آنها قمه و چاقو بود. بلافاصله فریاد 
زدم دزد؛ آنها اما به سمتم آمدند و یکی از آنها قمه‌ای را 
در مقابلم گرفت. گفت اگر حرف بزنم مرا می‌کشد. سه 
نفر دیگر نیز با داد و فریاد به طبقه پایین رفتند. همان 
لحظه همسایه‌ها از خانه بیرون آمدند.اما این مردان مسلح 
به هیچ‌کس اجازه ندادند که نزدیک شود. با قمه به در 

واحدها می‌کوبیدند. فریاد می‌زدند و در نهایت هم با همین 
تهدید و عربده‌کشی، سوار دو موتورسیکلت شدند و فرار 
کردند.او ادامه داد: فقط خانه ما در آن لحظه خالی بود. 
دزدان هم مستقیم به خانه ما رفته بودند. در را با دیلم 
باز کرده و وارد شده بودند. خیلی وسایل را به هم نریخته 
بودند.مستقیم سراغ طلاها و جواهرات رفته بودند. بیشتر 
از ١٠٠میلیون تومان طلا را با خودشان بردند. این طلاها 
را برای خرید خانه کنار گذاشته بودیم. سرمایه‌مان بود که 
سارقان در عرض چند دقیقه با خود بردند. اما این دزدی به 
کنار، خانواده‌ام خیلی ترسیده‌اند. وقتی سارق با قمه به من 
نزدیک شد، آنها وحشت کرده بودند.این صحنه‌ها برای همه 
ما بزرگ‌ترین شوک بود. سارقان حتی در خانه ما پسته هم 
خورده بودند. چون ما در خانه‌مان پسته نداشتیم، اما بعد از 

رفتن، دزدان پوست پسته روی زمین ریخته بودند.

سرقت 100 میلیون تومانی توسط سارقان مسلح

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از افزایش ۱۸ درصدی تعداد 
خودروها در پایتخت نسبت به قبل از شیوع کرونا خبر داد و 
گفت که ترافیک تهران افزایش پیدا خواهد کرد.به گزارش 
ایسنا، سردار محمد حسین حمیدی با بیان اینکه ترافیک و 
آلودگی هوا در تهران سابقه ۶۰ ساله دارد، گفت: در مقطعی 
که شاهد شیوع کرونا بودیم ترافیک تهران موضوعیت خود را 
از دست داده بود و به دلیل محدودیت‌ها، در خیلی مقاطع 
تردد به سهولت انجام می‌شد. اما امروز پس از فراگیری 
واکسیناسیون و بازشدن مشاغل و بازگشایی مراکز اداری و 
تجاری، از اول مهر شاهد پرحجم شدن ترافیک در تهران 
هستیم که البته این شرایط  در کل کشور هم وجود دارد.

وی با بیان اینکه افزایش تردد خودروها در تردد شهری به 
دلیل شیوع کرونا در این اتفاق تاثیر داشته است، گفت:‌ در 
عین حال ضعف حمل و نقل عمومی و ریختن بار ترافیک 
بردوش شخصی‌ها، بر افزایش ترافیک دامن زده است. اما باید 
توجه داشته باشیم که ما هنوز به دوره پیک ترافیک قبل 
کرونا نرسیده‌ایم و امروز نسبت به دوران کرونا ترافیک بیشتر 
شده است.به گفته رییس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 

بزرگ با بازگشایی مدارس و مراکز درسی قطعا ترافیک تهران 
افزایش می‌یابد.وی از افزایش ۱۸ درصدی شمار خودروها در 
تهران نسبت به قبل از کرونا خبر داد و گفت:‌ کنترل تعداد 
خودروها در تهران نیاز به نهادهای بالادستی دارد. شهرداری 
وظیفه خدمات شهری را دارد و افزایش حمل و نقل عمومی 
و محدود کردن تردد خودروهای شهری و توسعه محدوده 
طرح ترافیک از جمله کارهایی است که برای کنترل ترافیک 
و آلودگی شهری انجام داده است.رئیس پلیس راهنمایی و 
رانندگی تهران توضیح داد: در رسانه‌ها مصاحبه‌های زیادی 
از سوی مسوولان منتشر می‌شود که تهران قفل می‌شود و 
از ۲۰ سال پیش این سخن‌ها بیان شده است. علت عدم این 
اتفاق، توسعه شهر است و پل‌ها و تونل‌ها و... ترافیک را در 
بخش‌های مختلف توزیع کرد اما اگر بخواهیم توسعه شهری 
را خودرو محور ادامه دهیم شاهد افزایش سفر و ترافیک در 
سال‌های آتی و افزایش آلودگی شهر می‌شویم.وی در مورد 
وقوع تصادفات رانندگی نیز گفت:‌سهم تصادفات ما در سال 
۸۹ چهار و نیم درصد بوده است که با اقدامات انجام شده و 
علیرغم افزایش تعداد خودروها و موترسیکلت‌ها به سه و نیم 

درصد از کل تصادفات کشوردر سال ۹۹ رسید.حمیدی ادامه 
داد:‌ هر چقدر که حمل  و نقل عمومی ما ضعیف تر عمل کند 
ترافیک خودروی شخصی  هم افزایش پیدا می‌کند. ترافیک 
در ایام کرونا کمتر شد چرا که هر کس که به خیابان می‌آمد 
جریمه می‌شد و تردد‌ها ممنوع بود وهمین الان هم تردد‌ها 
۵۰۰ هزار تومان  و یک میلیون تومان جریمه دارد و همین 
الان  در دورن شهر هم تردد در شب‌ها در بحث تردد شبانه 
ممنوع است.  رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد : با 
همین رشد جمعیت و خودرو ، در دهه گذشته فقط یعنی 
علیرغم افزایش خودرو و توسعه شهر تصادفات ما در سال 
۱۳۸۹ افزایشی بوده است ولی در دهه گذشته بدلیل اصلاح 
قانون و افزایش سامانه‌ها و بازدارندگی قوانین که اتفاق افتاد 
و تحولاتی که در حوزه اصلاحات هندسی  و آموزش‌ها و 
رسانه‌ها وفرهنگ سازی و اتفاقاتی  که دست به دست هم 
داد یک روند کاهشی و نوزلی داشته ایم و تصادفات فوتی از 
۱۰۵۲ نفر در سال گذشته رسیده به ۵۸۴ نفر در سال رسیده 
است. وی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، درباره 
آلودگی هوا هم گفت : هر وقت ما بتوانیم مساله ترافیک را حل 

نماییم و ترافیک پاک داشته باشیم و خودروهای  ما سوخت 
پاک داشته باشند می‌توانیم مطمئن باشیم که هوای ما هم 
پاک باشد . حمیدی با بیان اینکه در دوره‌های گذشته شهر به 
سمت خودرو محوری رفته است، گفت:‌ از همان ابتدا که شهر 
ساخته شده است افزایش سفر و افزایش تردد با خودرو بوده 
است و حتی ناوگان حمل و نقل عمومی  که توسعه پیدا کرده 
است روی سوخت فسیلی  آن کار کرده ایم یعنی ناوگان حمل 
و نقل عمومی  که در شهر هستند از سوخت فسیلی استفاده 
می‌کنند که اتوبوسهای بی آر تی  و غیره نمونه بارز آن هستند 
و اینها جز آلودگی چیزی از خوشان باقی نمی‌گذارند .وی 
افزود: ناوگان فرسوده و همین ناوگان فرسوده هم تعدادش کم 
شده یعنی  ما در قبل از کرونا ۶۵۰۰ دستگاه اتوبوس فعال 
داشته‌ایم الان به ۲۰۰۰ دستگاه رسیده است که این تعداد با 

این همه جمعیت چه کاری می‌تواند انجام دهد؟

افزایش ۱۸ درصدی خودروهای پایتخت در دوران کرونا

ترافیک تهران بیشتر می‌شود


